АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ЗР 2020 г. №

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации города Рязани
от 22.10.2010 № 1891-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации города Рязани, предусмотренного статьей 12 Федерального
закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции»

В связи с организационно - штатными изменениями в администрации города Рязани,
руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань:

1. Внести в приложение «Перечень должностей муниципальной службы
администрации города Рязани, предусмотренный статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» к распоряжению администрации
города Рязани от 22.10.2010 № 1891-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы администрации города Рязани, предусмотренного статьей 12 Федерального закона
от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» (в редакции распоряжений
администрации города Рязани от 18.04.2011 № 670-р, от 29.04.2011 .№ 791-р, от 07.08.2012
Ш 1451-р, от 13.03.2014 № 468-р, от 17.06.2016 № 990-р, от 25.11.2016 № 1943~р,
от 08.02.2018 Ко 239-р, от 23.05.2018 976-р, от 27.12.2019 № 2233-р) изменения согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава администраций: 'X'"/ пУ/Шг  Е . Б . С о р о к и н а

Приложение
к распоряжению администрации
города Рязани
от 2020 г. № /&&1 -

1. В пункте 15 слова «Управление экономического развития» заменить словами

«Управление экономики и цифрового развития».

2. Строки

20 Управление делами аппарата администрации
Ведущая группа должностей
Сектор защиты информации

20.1 Началы-шк сектора
Старшая группа должностей

20.2 Главный специалист

исключить.